市町村卓連第 2123 号

ラージボール卓球愛好者 各位                         平成 29 年 7 月吉日

第１９回東京都市町村ラージボール卓球交流会のご案内

主 催  東京都市町村卓球連盟

共 催  立 川 市 卓 球 連 盟

標記の大会を下記の通り開催いたします。

ラージ愛好者の方が気軽に参加しやすく、楽しんでいただける大会を目指して

交流会を開催いたしますので友人、知人をお誘い合わせのうえ奮って

ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時  平成３０年２月３日（土）     開場  午前９時

２ 会 場  立川市柴崎市民体育館 (立川市柴崎町 6-15-9)  電話  042-523-5770

           交通の便 JR 中央線立川駅下車、南口より多摩モノレール（多摩センター行き）で

柴崎体育館下車 徒歩５分 ＊体育館の駐車場は利用出来ません。

３ 競 技 種 目   ランク別・年代別 リーグ戦方式

１）混合ダブルス ２）男子ダブルス ３）女子ダブルス

（１）Ａランク・・制限無し

（２）Ｂランク・・各種大会上位入賞未経験者(組)

（３）Ｃランク・・上位トーナメント未経験者(組)

（４）初級者 ・・自己申告

           ダブルス年代 ：①119 歳以下②120 歳以上③130 歳以上

④140 歳以上⑤150 歳以上⑥160 歳以上

                   年代別ですが組数により年代の入替え調整をします。

初級者年代  ：年代別無しですが、出来るだけ同年代で組みます。

＊ランク別の申込みは自己申告とします。（連盟で変更する場合有り）

＊混合ダブルスと男女ダブルスの２種目に申込み出来ます。

＊混合ダブルスは女子ペアーでも参加できます。(一つ上の年代に申込み可)

＊男子ダブルスに混合ペアーでも参加できます。（原則同年代に入れます）

＊年齢は H30 年 4 月 1日現在の満年齢です。

４ 競 技 方 法   リーグ戦のみ（出来るだけ多くの試合が出来るようにします）

           午前に混合、終了後（午後）男女ダブルスを行います。

５ 競技ルール   日本卓球協会制定のラージボール卓球ルールに準ずる。

試合球はＪＴＴＡ公認ニッタクプラスチックボールを使用。

６ 参 加 資 格   ラージ愛好者

７ 参 加 費   ダブルス１組 ２，０００円

８ 申込み方法   平成２８年１２月５日（月）～２７日（水）の期間内に申込んでください。

           参加費は下記「ゆうちょ銀行口座」に振り込んで下さい｡

「振替口座」   ①口座記号番号 00190-2-504935 ②加入者名(受取人)齋藤信夫(ｻｲﾄｳ ﾉﾌﾞｵ)

         申込み締切り後キャンセルの場合、参加費は返金できません。

申込書送付先    〒191-0062 東京都日野市多摩平 3-18-4 帝人多摩アパート 235

東京都市町村卓球連盟ラージボール部  斎藤 信夫 宛て

問 合 せ 先   斎藤 信夫  TEL 080-4452-4870